PROGRAM AZOTANOWY

TAB. 11. ROWNOWAZNIKI NAWODZOWE AZOTU Z RGZNYCH ZRODEL W ZALEZNOSCI 0D TERMINU STOSOWANIA

Termin stosowania

Zradto azotu

Bydfo

Swinie

Drob niesny

Drob rzezny

Pozostate przezuwacze, konie, zwierzeta futerkowe roslinozerne
Dowolny obornik zastosowany pod przedplon

Bydto

Swinie

Drdb niesny - pomiot padsuszany/nie

Zwierzeta futerkowe miesozerne

Pozostate przezuwacze, zwierzeta futerkowe roslinozerne

Bydto

Swinie

Drab niesny

Drdb rzezny

Pozostate przezuwacze, konie, zwierzeta futerkowe roslinozerne

Bydto
Swinie

Bydto
Swinie

Produkt pofermentacyjny (frakcja ptynna)
Produkt pofermentacyjny (frakcja ptynna)
Kompost i inne nawozy organiczne

Azot mineralny z zasobow glebowych

Obornik

Gnojowica/pomiot/odchody

Frakcja stafa po separacji gnojowicy

Frakeja ciekia po separacji gnojowicy

035
0,40
0,40
045
030

050
0,60
0,45/0,65
0,65
045

0,55
0,65
0,65
0,65
045

0,20
0,25

0,10
0,15

0,60
030

040
0,45
045
0.50
035

0,60
0,10
0,50/0,75
0,75
0,55

0,75
0,80
0,80
0,80
0,55

0,25
030

0,80
0,85

0,70
040

030
0,6°

"W uprawach roslin ozimych dla nawozenia wiosna.
W uprawach rodlin jarych.
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